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Höst- och vinterterminen T2 2025-2026 
 

Vi och hästarna njuter av vackra höstdagar och det känns härligt att vi 

fortfarande kan vara ute och rida på de tidigare lektionerna.  
Ridveckorna går snabbt och vecka 47 är sista ridveckan för terminen. Du 

behåller din plats i din grupp automatiskt om du inte väljer att säga upp den. 
Vi hoppas att du tar dig tid att läsa igenom detta så att du inte missar något.  
 
Inför terminsstarten kommer du hitta lektions- samt hopp- och teorischemat här >> 

www.jarfallaryttarforening.se/teams/lektionsschema  
 
Innan T1 är slut genomför vi vår Clinicvecka mellan 20-26 oktober. Då är det ingen 

ordinarie ridning för samtliga elever utan ni ska boka in er på det teoritillfälle under 

veckan ni önskar. Mer information om det finns på hemsidan och du bokar ditt 

teoritillfälle på www.minridskola.se 
Observera att de elever som rider på nivå P1 och P2 har teori på sitt ordinarie tillfälle , ni 

får självklart gå på clinic utöver ert ordinarie teoritillfälle.  
 
Under höstlovet, vecka 44, är det ordinarie ridning för samtliga grupper. Vi har även 

kurser för höstlovslediga som önskar träna extra. Anslag och anmälan kommer inom kort 

och du bokar in dig eller ditt barn på www.minridskola.se  
 
Som vanligt har vi uppehåll i terminen över jul och nyår och då finns det kurser att boka 

in sig på för den som önskar rida extra. Kurserna kommer ligga bokningsbara på 

www.minridskola.se  
 
Terminsstart och terminsindelning 2025/2026 
Vi delar upp rid-året i tre terminer; 
T1 2025: vecka 32-47 
T2 2025/2026: vecka 48-10 med uppehåll för jul- och nyårsledighet 
T3 2026: vecka 11-26  
 
Det innebär att vi från vecka 48 går in i T2 som ser ut som följer:  
Terminsstart måndag 24 november fram till terminsslut söndag 8 mars. 
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Antal lektionstillfällen T2: Lektionsfria tillfällen T2: 
Måndagar: 14  Måndagar: 29/12 
Tisdagar:  14  Tisdagar: 30/12 
Onsdagar: 13  Onsdagar: 24/12, 31/12 
Torsdagar: 13  Torsdagar: 25/12, 1/1 

Fredagar: 14  Fredagar: 26/12 
Lördagar: 14  Lördagar: 27/12 
Söndagar: 14  Söndagar: 28/12 

 

 
 

Din plats är säkrad 
Som vanligt fortsätter du nästa termin utan att du behöver anmäla dig igen. Du har din 

plats i den eller de grupper du ridit i under T1 om vi inte kommit överens om annat. 

 

 

Lektionsplanering 
Under de tre terminerna som är, dvs T1-T3, kommer du/ditt barn att ha teoritillfällen. 

Dessa tillfällen är en viktig del av ridutbildningen för att du ska kunna nå de mål som är 

satta från Ridsportförbundet för din nivå. 
 
- P1 nivå ponny: ca 10 gånger/år 

- P2 nivå ponny: ca 8 gånger/år 
-P3-P5 nivå ponny: ca 4 gånger/år 
-H1-H5 nivå häst: ca 4 gånger/år 

 

Lektionsschemat med teoritillfällen, markarbete och hoppning kommer att finnas på vår 

webbplats inför terminsstarten. www.jarfallaryttarforening.se/teams/lektionsschema  
Lektionsplanering finns även att hitta respektive stall. 

 
 

Avbokning/byte/överlåtelse 
Om du ska byta eller sälja din lektion behöver du meddela detta till 

avbokning@jarfallaryttarforening.se senast kl. 12.00 på lektionsdagen om du rider en 

vardag. Om du rider en helgdag eller en vardag innan kl. 12.00 behöver vi den 

informationen senast kl. 12.00 dagen innan. 

Vid sjukdom kan du avboka din lektion fram tills lektionsstart. Vi uppskattar att ni hör av 

er vid sjukdom/frånvaro så att vi har möjlighet att fördela hästarnas arbete så jämnt som 

möjligt.  
 

Alla hjälps åt 
Mellan lektionerna så hjälps vi åt att mocka ridbanan och att jämna till underlaget på 

spåret. Vi hjälps också åt med diverse stalluppgifter i anslutning till lektionen. Dessa 

uppgifter tilldelas av ridlärarna.  

 

Vi håller också ordning i stallet tillsammans samt följer de regler och rutiner som finns.  
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Vill du inte fortsätta? 
Om du inte önskar fortsätta rida hos oss måste du säga upp din plats senast söndag 19 

oktober. Efter det skickas fakturan för T2 och du har då förbundit dig till terminen. 

Terminsavgift återbetalas ej. 
 
Uppsägning sker till ridskolan@jarfallaryttarforening.se 
Ange gärna ditt ärende i ämnesraden då det förenklar vårt arbete.  

 
 
Fakturor och betalning 
Fakturor för T2 kommer att skickas med e-post i början av november. Du kan också alltid 

hitta dina fakturor på www.minridskola.se  Saknar du någon faktura eller är osäker på 

om någon är betald så hittar du informationen där. 
 

 

Fakturor och betalning forts. 
Betaldagarna för T2 är fördelad på tre betalningstillfällen; 30 november, 31 december 

samt 31 januari. Du kan också välja att betala hela beloppet på en gång. Sista betaldag 

är då 30 november. 
 
Observerat att vi använder OCR-nummer och att detta måste anges korrekt för varje 

betalning. 
För ekonomifrågor, vänligen skriv till: ekonomi@jarfallaryttarforening.se  
 
 

Administrativa avgifter 
Måste vi påminna dig så utgår en påminnelseavgift på varje påminnelse om 60 kronor 

och 180 kronor vid inkassokrav. Dröjsmålsränta utgår med referensräntan + 8 % på 

fakturabeloppet från förfallodagen. 

 

 

 

 

 
Att rida hos oss - villkor 
Här finns villkoren som du har accepterat när du har tackat ja till en plats/betalat första 

delen av terminsavgiften/ inte sagt upp den innan den 19 oktober. 
www.jarfallaryttarforening.se/onewebmedia/Boknings-%20och%20betalvillkor%202024.

pdf  
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Save the date 

Årets julshow hålls i år lördagen den 6/12. Håll utkik på anslagstavlorna i stallarna samt 

på våra sociala medier för mer info! 

 
Vi önskar dig en fin höst och hälsar dig varmt välkommen till Termin 2! 

 
Järfälla Ryttarförening 
 


